
ZARZĄDZENIE Nr 569 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 października 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu 

pod nazwą „Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację 

rządową w województwie mazowieckim (WIPER)" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. 

zm.
1)

)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 85 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod nazwą „Wdrożenie  

i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową w województwie 

mazowieckim (WIPER)" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

 „5) do spraw e-usług.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dariusz Binkowski – Pełnomocnik do spraw realizacji Projektu – Przewodniczący 

Zespołu pełniący funkcję Kierownika Projektu; 

2) Ewelina Subda –  Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Członkowie podzespołu do spraw ogólno-organizacyjnych: 

a) Rafał Tobiasz, 

b) Bożena Wójcicka, 

c) Radosław Michalski, 

d) Małgorzata Łada, 

e) Magdalena Wadowska, 

f) Joanna Jaworska, 

g) Łukasz Dmowski, 

h) Karolina Kozdra, 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 

1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566. 



i) Małgorzata Karaś, 

j) Marek Werner, 

k) Joanna Brzezińska; 

4) Członkowie podzespołu do spraw finansowo-księgowych: 

a) Wioletta Matysek, 

b) Dorota Jaworska, 

c) Renata Iwańska; 

5) Członkowie podzespołu do spraw obsługi informatycznej: 

a) Marek Lenarcik, 

b) Michał Lewandowski (BIR), 

c) Adam Wiącek, 

d) Zenon Piątkowski; 

6) Członkowie podzespołu do spraw promocji: 

a) Agnieszka Kędzierawska; 

7) Członkowie podzespołu do e-usług: 

a) Monika Strachota, 

b) Michał Darmos, 

c) Dariusz Górecki, 

d) Jerzy Magryś, 

e) Małgorzata Zaorska, 

f) Monika Stępień, 

g) Mariola Gawryś, 

h) Agata Zbyszyńska, 

i) Magdalena Kłos, 

j) Grażyna Kloch-Główka, 

k) Anna Pontkowska, 

l) Urszula Kuroczycka, 

m) Sylwia Kawałkowska, 

n) Anna Kasperska, 

o) Grzegorz Kamiński, 

p) Katarzyna Kopka-Sitkiewicz, 

q) Michał Lewandowski (WSC). 

     

 



 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


